ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN IA GRAI

Số:         /UBND-NV

V/v báo cáo kết quả thực hiện

công tác cải cách hành chính

phục vụ kiểm tra công tác cải

cách hành chính năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia Grai, ngày      tháng  6   năm 2023

                   Kính gửi:

         - Phòng Tư pháp;

         - Phòng Nội vụ;

         - Phòng Tài chính-Kế hoạch;

         - Phòng Văn hóa và Thông tin;

         - Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 870/KH-UBND ngày 17/4/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Gia Lai về Kiểm tra công tác cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Gia Lai năm 2023,

Quyết định số 487/QĐ-UBND ngày 25/4/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Gia Lai năm

2023.

Thực hiện Thông báo số 1085/TB-ĐKT ngày 15/5/2023 của Đoàn kiểm tra Cải

cách hành chính năm 2023 về thông báo lịch kiểm tra công tác cải cách hành chính năm

2023. Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính

phục vụ kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2023, gửi Sở Nội vụ theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai, tổng hợp báo cáo các nội

dung sau:

1. Phòng Tư pháp: Báo cáo Mục II; Mục VIII và các biểu mẫu số 02, 03, 04, 05

của đề cương đính kèm.

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện: Báo cáo Mục III; Mục VIII và biểu số 06

của đề cương đính kèm.

3. Phòng Nội vụ: Báo cáo Mục I; Mục IV; Mục V; Mục VIII và biểu số 01, 07,

08 của đề cương đính kèm.

4. Phòng Tài chính-Kế hoạch: Báo cáo Mục VI; Mục VIII và biểu số 09 của đề

cương đính kèm.

5. Phòng Văn hóa và Thông tin: Báo cáo Mục VII; Mục VIII và biểu số 10 của

đề cương đính kèm.

6. Báo cáo của các cơ quan, đơn vị gửi về phòng Ủy ban nhân dân huyện (qua

phòng Nội vụ) chậm nhất ngày 05/7/2023 (Số liệu báo cáo tính từ ngày 12/12/2021

đến ngày báo cáo; báo cáo phải cụ thể từng nội dung, có số liệu, thông tin để kiểm

chứng, không nói chung chung).

(Có các văn bản liên quan đính kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT, NV, CCHC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Quý

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T15:41:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thân Trọng Bình<binhtt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T15:03:08+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Văn Đính<dinhnv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T07:38:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Quý<quyln.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T07:39:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T07:39:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T07:39:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!